
UCHWAŁA NR XIII/120/12
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie ustanowienia herbu Gminy Łabiszyn 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 i Nr 214, 
poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 
172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887) oraz art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. 
o odznakach i mundurach (Dz. U. z 1978 r. Nr 31, poz. 130, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136 
i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753), po zasięgnięciu opinii Ministra 
Administracji i Cyfryzacji Rada Miejska w Łabiszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się herb Gminy Łabiszyn, którego wzór i opis określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejksiej w Łabiszynie Nr IV/23/90 z dnia 04.09.1990 r. w sprawie ustanowienia 
herbu Gminy Łabiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

Id: AE565A94-DCCD-4968-A77F-B39B09B9E16C. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/120/12 

Rady Miejskiej w Łabiszynie 

z dnia 28 marca 2012 r. 

Herb Łabiszyna 

Opis Herbu: 

Herbem Łabiszyna jest w polu błękitnym prawa dłoń otwarta srebrna. 

Id: AE565A94-DCCD-4968-A77F-B39B09B9E16C. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W związku z wątpliwościami dotyczącymi niezgodności dotychczasowego herbu Gminy Łabiszyn 
z zasadami heraldyki, weksylologii i miejscowej tradycji historycznej, wystąpiono o opracowanie kwerendy 
historycznej w tym zakresie. Przedłożono ją do zaakceptowania przez ówczesnego Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji oraz Komisji Heraldycznej. 

W dniu 21.10.2011 r. Komisja Heraldyczna uchwałą nr 182-676/0/2011 wyraziła pozytywną opinię 
w sprawie projektu herbu, flagi i pieczeci Gminy Łabiszyn. Na jej podstawie Minister Administracji 
i Cyfryzacji przedłożony projekt zaopiniował pozytywnie pismem Nr DAP-KH-44/12/GL KH-676 z dnia 
09.02.2012r. 

W związku z powyższym, przedłożona uchwała jest zasadna. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

Id: AE565A94-DCCD-4968-A77F-B39B09B9E16C. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



